

## **TÆPPE & GULVHUSET ApS**

Løgstørvej 53  
9600 Aars  
CVR-nr. 27974856

### **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2019

#### **Dirigent**

---

Navn: Hans Morten Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TÆPPE & GULVHUSET ApS

Løgstørvej 53

9600 Aars

CVR-nr.: 27974856

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Hans Morten Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af tæpper og anden gulvbelægning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 910 t.kr. for regnskabsåret 2018 mod 1.621 t.kr. for regnskabsåret 2017. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Årets egenkapital pr. 31.12.2018 udgør 1.910 t.kr.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.177.501</b>	<b>3.731.593</b>
Personaleomkostninger	1	(2.855.262)	(1.615.699)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(152.026)</u>	<u>(69.689)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.170.213</b>	<b>2.046.205</b>
Andre finansielle indtægter	3	33.251	37.445
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(35.221)</u>	<u>(4.255)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.168.243</b>	<b>2.079.395</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(257.900)</u>	<u>(458.262)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>910.343</u></b>	<b><u>1.621.133</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>910.343</u>	<u>1.621.133</u>
		<b><u>910.343</u></b>	<b><u>1.621.133</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		838.691	378.217
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>838.691</b>	<b>378.217</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>838.691</b>	<b>378.217</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.167.319	689.678
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.167.319</b>	<b>689.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.124.104	1.421.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.334
Periodeafgrænsningsposter		39.892	41.540
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.163.996</b>	<b>1.472.941</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.358.259</b>	<b>1.521.487</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.689.574</b>	<b>3.684.106</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.528.265</b>	<b>4.062.323</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		875.000	875.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		910.343	1.621.133
<b>Egenkapital</b>		<b>1.910.343</b>	<b>2.621.133</b>
Udskudt skat		29.000	9.800
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>29.000</b>	<b>9.800</b>
Finansielle leasingforpligtelser		95.499	152.940
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>95.499</b>	<b>152.940</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	57.440	54.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.773	278.013
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.024.028	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.933	8.821
Skyldige sambeskatningsbidrag		238.700	453.662
Anden gæld		525.549	483.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.493.423</b>	<b>1.278.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.588.922</b>	<b>1.431.390</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.528.265</b>	<b>4.062.323</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	875.000	1.621.133	2.621.133
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.621.133)	(1.621.133)
Årets resultat	0	0	910.343	910.343
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>875.000</b>	<b>910.343</b>	<b>1.910.343</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.240.998	1.394.593
Pensioner	511.061	148.794
Andre omkostninger til social sikring	40.187	25.432
Andre personaleomkostninger	63.016	46.880
	<b>2.855.262</b>	<b>1.615.699</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>7</b>	<b>5</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	152.026	66.249
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	3.440
	<b>152.026</b>	<b>69.689</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.334
Øvrige finansielle indtægter	33.251	27.111
	<b>33.251</b>	<b>37.445</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.830	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.391	4.255
	<b>35.221</b>	<b>4.255</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	238.700	453.662
Ændring af udskudt skat	19.200	4.600
	<b>257.900</b>	<b>458.262</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	605.717
Tilgange	<u>612.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.218.217</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(227.500)
Årets afskrivninger	<u>(152.026)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(379.526)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>838.691</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>1</u>	125000	<u>125.000</u>
	<b><u>1</u></b>		<b><u>125.000</u></b>
	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Finansielle leasingforpligtelser	<u>57.440</u>	<u>54.368</u>	<u>95.499</u>
	<b><u>57.440</u></b>	<b><u>54.368</u></b>	<b><u>95.499</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HMP Holding Aars ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
